" Arome

VENTE EMPORTER

Mardi au Vendredi
midi & soir

Samedi soir

Dimanche midi

PLATS

L'Arédmaburger

Steak Black Angus ou Végétarien
+ Frites 15 €

Suppl. Pain sans Gluten +1£€

CBO burger

Poulet pané aux Oignons, Bacon,
Sauce Barbecue, Cheddar

+ Frites 15 €
Suppl. Pain_sans Gluten +1€

Velouté de Courge
12 €

Risotto a la Truffe &
Grana Padano

15 €

Plat du moment
13 €

Sur commandes
au 04 76 52 70 83

Retrait des commandes

au restaurant

DESSERTS

Pannacotta

Mousse Chocolat &
Caramel salé

Tiramisu

Cookies (par 2)

BOISSONS

Coca 33 cl
San Pellegrino 50 c/

Furieuse 33 cl

5 €

5€

5 €
3€

2€

2€
5 €



